2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________                                                                                              № ________
г. Белореченск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 7 августа 2023 г. № 991 "Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых отбывают уголовное наказание осужденные в виде обязательных работ, а также мест для отбывания

осужденными, не имеющими основного места работы,

уголовного наказания в виде исправительных работ

на территории муниципального образования

Белореченский район"

В целях реализации положений статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статей 25, 39 Уголовно - исполнительного[image: image2.jpg]

кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 7 августа 2023 г. № 991 "Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых отбывают уголовное наказание осужденные в виде обязательных работ, а также мест для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, уголовного наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования Белореченский район":

1) дополнить приложение 1 пунктом 31 следующего содержания:

"31. ООО "Инженерные системы", юридический адрес Республика Адыгея г. Майкоп, ул. Хакурате, 40, фактический адрес Краснодарский край, г.Белореченск, ул. Луначарского, 2. Телефон: 8-928-668-64-00.";

2) пункт 1 приложения 2 дополнить подпунктами следующего содержания:

"1.4. Производство строительных работ.";

3) пункт 2 приложения 2 дополнить подпунктами следующего содержания:

"2.19. ООО "Инженерные системы", юридический адрес Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Хакурате, 40, фактический адрес Краснодарский край, г.Белореченск, ул. Луначарского, 2. Телефон: 8-989-141-30-00."

4. Помощнику главы муниципального образования Белореченский район (пресс-секретаря) Беззубиковой Т.А. опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

Белореченский район

         С.В.Сидоренко